

De Fries Holding ApS
Adelgade 12
1304 København K
CVR-nr. 26285895

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.09.2016

Dirigent

Navn: Jette De Fries

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Fries Holding ApS

Adelgade 12

1304 København K

CVR-nr.: 26285895

Stiftet: 10.10.2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Jette de Fries, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på 518.443 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>(5.000)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat	(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	553.754	883.343
Andre finansielle indtægter	27.413	0
Andre finansielle omkostninger	<u>(57.724)</u>	<u>(2.500)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	518.443	875.843
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>518.443</u>	<u>875.843</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	101.200	578.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	400.000
Overført resultat	<u>417.243</u>	<u>(102.157)</u>
	<u>518.443</u>	<u>875.843</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.297.492	1.297.492
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.297.492</u>	<u>1.297.492</u>
Anlægsaktiver		<u>1.297.492</u>	<u>1.297.492</u>
Andre tilgodehavender		0	1.202
Tilgodehavende selskabsskat		4.136	526
Tilgodehavender		<u>4.136</u>	<u>1.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		942.452	987.889
Værdipapirer og kapitalandele		<u>942.452</u>	<u>987.889</u>
Likvide beholdninger		<u>27.968</u>	<u>44.496</u>
Omsætningsaktiver		<u>974.556</u>	<u>1.034.113</u>
Aktiver		<u>2.272.048</u>	<u>2.331.605</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.040.848	1.623.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>578.000</u>
Egenkapital		<u>2.267.048</u>	<u>2.326.605</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>2.272.048</u>	<u>2.331.605</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.623.605	578.000	2.326.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(578.000)	(578.000)
Årets resultat	0	417.243	101.200	518.443
Egenkapital ultimo	125.000	2.040.848	101.200	2.267.048

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.297.492
Kostpris ultimo	1.297.492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.297.492

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Høiberg Partner Holding af 2013 ApS	København	ApS	58,9	7.480.929	137.041

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og indgår i en dansk sambeskatning med Høiberg Partner Holding af 2013 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.